
    

 

Zarządzenie Nr 304/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 19 września 2011r. 

 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Pyrzycach dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 

9 października 2011r.  

 

 

       Na podstawie art.182 §1 pkt.1 , §2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 

102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889,Nr 

171,poz.1016) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Pyrzycach w składzie: 

 

1. Iwona Wojciechowska  

2. Marcin Kruszewski  

3. Grażyna Wójcik  

4. Marta Anna Orłowska  

5. Dawid Paweł Pawłowski  

6. Iweta Sylwia Burda  

7. Agnieszka Jemielity  

8. Krzysztof Jerzy Hornatkiewicz  

9. Krystyna Dąbrowska  

 

 

z siedzibą w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Pyrzycach ul.Gabriela 

Narutowicza 5.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach i w siedzibie komisji. 

 

                                                                 Burmistrz Pyrzyc 

                                                                  

                                                                 Jerzy Marek Olech    
 


